
RB-W 24 2024TORPOL S.A.

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 24 / 2024

Data sporządzenia: 2024-06-17

Skrócona nazwa emitenta

TORPOL S.A.

Temat

Zmiany w składzie Zarządu TORPOL S.A.    

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o oferc ie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd TORPOL S.A. [Spółka] informuje, iż w dniu 17 czerwca 2024 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwały w 
sprawie:

1. Ustalenia liczby członków Zarządu nowej wspólnej trzyletniej kadencji na liczbę czterech osób.

2. Powołania z dniem 25 czerwca 2024 r. do składu Zarządu Spółki:
a) Pana Konrada Tulińskiego, powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu Spółki,
b) Pana Krzysztofa Drzewieckiego, powierzając mu funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Produkcji,
c) Pana Marcina Zachariasza, powierzając mu funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych.

3. Zakończenia postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Handlowych bez 
rozstrzygnięcia.

W związku z podjęciem ww. decyzji z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na 
dzień 24 czerwca 2024 r. wygasną mandaty Pana Tomasza Krupińskiego, dotychczasowego Wiceprezesa 
Zarządu ds. Handlowych oraz Jaromira Falandysza, dotychczasowego Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii.

Informacje nt. wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy 
zawodowej powołanych osób zarządzających Spółka przekazuje w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego, 
a ponadto Emitent wskazuje, że ww. osoby nie prowadzą w żadnej formie działalności konkurencyjnej w 
stosunku do Emitenta, nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej 
lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako 
członek jej organu. Ponadto ww. osoby nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS.
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2024-06-17 Konrad Tuliński Wicepreze Zarządu ds. Produkc ji Konrad Tuliński

2024-06-17 Marcin Zachariasz Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych Marcin Zachariasz
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Konrad Tuliński 

Prezes Zarządu  

 

Konrad Tuliński posiada wykształcenie wyższe – ukończył Wydział Elektryczny Politechniki Warszawskiej 

uzyskując tytuł magistra inżyniera (1995 r.) a następnie tytuł doktora nauk technicznych (2004 r.).  

W 2006 r. złożył egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa. 

W czasie swojej ośmioletniej pracy jako Członek Zarządu – Dyrektor Techniczny PKP Energetyka S.A. 

uporządkował majątek spółki pod względem własnościowym oraz zajmował się regulacją stanów 

prawnych nieruchomości związanych z majątkiem dystrybucji energii elektrycznej oraz zaplecza 

technicznego. Wdrażał nowoczesne rozwiązania w zakresie zasilania sieci trakcyjnej oraz pozyskiwał 

sprzęt niezbędny do budowy sieci trakcyjnej (pociągi sieciowe, lokomotywy, palownice, pojazdy 

specjalistyczne itp.). Osobiście nadzorował wiele kontraktów, gdzie PKP Energetyka S.A. była liderem 

konsorcjów wykonujących wielobranżowe roboty inwestycyjne na rzecz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A, 

jak choćby na linii E-65 (wspólna realizacja odcinka LCS Tczew z TORPOL S.A.). 

Podczas ponad trzyletniej pracy jako Kierownik Zakładu Energetyki Trakcyjnej i Torów w Tramwajach 

Warszawskich Sp. z o.o. znacząco poprawił jakość funkcjonowania infrastruktury torowej i sieciowej, co 

przełożyło się istotnie na spadek ilości wykolejeń i tzw. zatrzymań ruchu. Wdrażał nowoczesne 

rozwiązania w zasilaniu sieci trakcyjnej (np. pierwsze w Polsce dwustronne zasilanie tramwajowej sieci 

trakcyjnej). 

Pracując cztery lata w PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa (wcześniej Zakład Energetyczny 

Warszawa – Teren) na stanowisku Dyrektora Generalnego realizował olbrzymi program inwestycyjny na 

niespotykaną wcześniej skalę (budowa nowych stacji 110/15 kV i modernizacja istniejących, kablowanie 

linii, przyłączanie nowych odbiorców). 

 

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska: 

 

1995-1997 PKP Oddział Zasilania Elektroenergetycznego Warszawa Zachodnia – elektromonter 

(konserwacje, naprawy i utrzymanie w ruchu urządzeń zasilania trakcji elektrycznej); 

1997-2001 Dyrekcja Generalna PKP, a po restrukturyzacji od 1998 r. Dyrekcja Elektroenergetyki 

Kolejowej – specjalista; 

2001-2004 PKP Energetyka Sp. z o.o. – kolejno na stanowiskach st. specjalisty, głównego specjalisty, 

Dyrektora Biura Dystrybucji Energii Elektrycznej; 

2004-2012 PKP Energetyka S.A. (do lutego 2009 r. PKP Energetyka Sp. z o.o.) – Członek Zarządu – 

Dyrektor Techniczny; 

2012-2016 Tramwaje Warszawskie Sp. z o.o. – główny specjalista ds. techniki i rozwoju, a następnie 

Kierownik Zakładu Energetyki Trakcyjnej i Torów; 

2016–2020 PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa – Dyrektor Generalny Oddziału; 

01.07.2020 – obecnie TORPOL S.A. – Wiceprezes Zarządu ds. Produkcji 



 

Konrad Tuliński poza wymienionymi wyżej stanowiskami pełnił również następujące funkcje: 

2009-2012 „Elester – PKP” Sp. z o.o. – członek Rady Nadzorczej; 

2016 TORPOL S.A. – członek Rady Nadzorczej; 

2018–2020 Milenium Zakłady Bukmacherskie Sp. z o.o. – członek Rady Nadzorczej. 

Dodatkowo w latach 1999 – 2001 prowadził zajęcia ze studentami na Wydziale Elektrycznym 

Politechniki Warszawskiej, zaś w latach 2014 – 2015 pracował w KPMG Advisory Sp. z o.o. jako 

konsultant przy procesach przekształceń firm z branży elektroenergetycznej. 

 

Krzysztof Drzewiecki 

Wiceprezes Zarządu ds. Produkcji 

Krzysztof Drzewiecki posiada wykształcenie wyższe techniczne – ukończył kierunek: elektrotechnika, 

sieci i automatyka zabezpieczeniowa na Politechnice Poznańskiej. Ukończył również studnia 

podyplomowe z organizacji i zarządzania na Uniwersytecie w Poznaniu oraz studnia podyplomowe  

dotyczące zelektryfikowanego transportu szynowego na Politechnice Warszawskiej, a obecnie jest  

w trakcie studiów Executive MBA na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu/Georgia State 

University w Atlancie.  

Krzysztof Drzewiecki posiada ponadto uprawnienia budowlane wykonawcze bez ograniczeń  

w specjalności kolejowej w zakresie starowania ruchem kolejowym, a także specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych oraz uprawnienia budowlane bez ograniczeń, 

projektowe i wykonawcze w zakresie instalacji elektroenergetycznych. 

 

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska: 

2023.07 – obecnie   TORPOL S.A. - Pełnomocnik Zarządu ds. techniki i rozwoju 

2020.12 – 2023.06 TORPOL S.A. - Z-ca Dyrektora Biura Zarządzania Projektami 

2017.03 – 2020.11 TORPOL S.A. - Dyrektor Kontraktu - Linia kolejowa E20 Swarzędz-Konin-Barłogi 

2012.01 – 2017.02 NOWA ŁODŹ FABRYCZNA S.C. - Koordynator Działu 

Technicznego/lnstalacyjnego - Budowa Dworca Nowa Łódź Fabryczna  

2005.11 – 2011.12 ELMONT-KOSTRZYN WLKP./ENERGOLINIA - Kierownik Robót/Kierownik 

Budowy/Projektant 

 

Marcin Zachariasz 

Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych 

Marcin Zachariasz posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne – ukończył kierunek: Finanse  

i Bankowość na Akademii Ekonomicznej w Krakowie, uzyskując tytuł magistra ekonomii. Na tej samej 

uczelni ukończył także studia podyplomowe na kierunku: Rachunkowość i finanse. W 2017 roku uzyskał 



tytuł Master of Business Administration w wyniku odbycia podyplomowych studiów na Akademia im. 

Leona Koźmińskiego w Warszawie. W 2014 r. złożył egzamin dla kandydatów na członków rad 

nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa przed komisją egzaminacyjną przy Ministrze Skarbu Państwa. 

Posiada również uprawnienia na usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych – Certyfikat księgowy 

Ministra Finansów zdobyty w 2002 roku. 

 

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska: 

1998–2008 Eiffage Budownictwo Mitex SA – Kierownik Działu Finansowo – Księgowego (w okresie 10 

letniej pracy również: księgowy, analityk finansowy, specjalista ds. rynku kapitałowego); 

2008–2011 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Pol–Aqua S.A. – Dyrektor Finansowy; 

2011–2012 Bilfinger Berger Budownictwo S.A. Oddział Drogowy – Dyrektor Handlowy (nadzór nad 

obszar finansowym Oddziału Drogowego); 

2013–2017 PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Warszawie – Dyrektor Biura Kontrolingu Inwestycyjnego; 

2018 Polimex Budownictwo Sp. z o.o. – Dyrektor Finansowy (od 25.08.2018 powołany na stanowisko 

Wiceprezesa Zarządu); 

od 10.2018 TORPOL S.A. – Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych. 

 

Marcin Zachariasz pełnił również funkcje nadzorujące w następujących spółkach: 

2014–2015 Zakład Robót Komunikacyjnych Dom w Poznaniu Sp. z o.o. w Poznaniu – Członek Rady 

Nadzorczej; 

2015–2016 Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe Sp. z o.o. w Gdańsku – Członek Rady 

Nadzorczej; 

2016–2017 Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Napraw Infrastruktury Komunikacyjnej DOLKOM Sp. z o. o. 

we Wrocławiu – Przewodniczący Rady Nadzorczej; 

2019-2023 Fabryka Kotłów Sefako S.A. z siedzibą w Sędziszowie – Członek Rady Nadzorczej. 


